
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.07.2019  № 268 

 пгт Оричи   

 

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при 
замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с 

муниципальной службы не вправе замещать на условиях трудового 
договора должности в организации и (или) выполнять в данной 

организации работу на условиях гражданско-правового договора в 
случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные 

функции муниципального управления данной организацией входили в 
должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без 
согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007          

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 

администрация Оричевского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при 

замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с 

муниципальной службы не вправе замещать на условиях трудового договора 

должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на 

условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных 

федеральными законами, если отдельные функции муниципального 

управления данной организацией входили в должностные (служебные) 

обязанности муниципального служащего, без согласия комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих 

и урегулированию конфликта интересов, согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Оричевского городского поселения от 28.08.2015 № 212 «Об утверждении 

Перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых 

гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы не 

вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и 

(или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-

правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, 



 

 

если отдельные функции муниципального управления данной организацией 

входили в должностные (служебные) обязанности муниципального 

служащего, без согласия комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов». 

 

Глава администрации  

Оричевского городского поселения    С.Н. Федяева 



 

 

Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН 

 

постановлением администрации 

Оричевского городского поселения  

от 19.07.2019 № 268 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 

должностей муниципальной службы администрации Оричевского 

городского поселения, при замещении которых гражданин в течение двух 

лет после увольнения с муниципальной службы не вправе замещать на 

условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять 

в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора 

в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные 

функции муниципального управления данной организацией входили в его 

должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без 

согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов 

 

1. Заместитель главы администрации, заведующий отделом 

жизнеобеспечения администрации Оричевского городского поселения. 

2. Заведующий отделом бухгалтерского учета и распоряжения 

муниципальной собственностью администрации Оричевского городского 

поселения. 

 
 


